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Tid til status og et kig fremefter 
På denne tid af året hvor alle holdene har afsluttet udendørs sæsonen, er der tid til at se lidt på hvordan 
2014 har formet sig fra et klubmæssigt perspektiv. Hvad er lykkes og hvad kan vi gøre bedre. Set fra min 
stol, har vi startet en ny rejse i starten af året, hvor vi fra bestyrelsens side har gjort meget ud af at sige 
vores klub skal være kendetegnet ved to ting – A) den sociale sammenhold skal dyrkes i alle aspekter, så 
vi får sammenhold og klubfølelse – B) vi skal dyrke fodboldfagligheden. 

Fodboldfagligheden betyder ikke elitedyrkning, men en stor opmærksomhed på at alle spillere bliver mødt 
med udfordringer på det niveau den enkelte spiller befinder sig. Det kræver meget dygtige trænere og 
samarbejde på tværs af årgangene for at kunne give den enkelte de udfordringer, som gør, at det er sjovt 
og udviklende at spille fodbold.  

Hvis de sportslige resultater er et udtryk for at vi er på rette vej – så er vi på rette vej. Hvis frafaldet og 
tilgang af nye medlemmer kan bruges som målestok for om vi er på rette vej – så er vi på rette vej. Vi har 
oplevet tilgang på rigtig mange årgange af nye medlemmer – velkommen til jer, jeg håber i bliver glade 
for spille i NB. 

Hvad skal vi gøre bedre? Der er ganske givet ting, vi kan gøre bedre som klub, men jeg er overbevist om, 
at vi er på rette vej og det er vigtigt, at vi holder fast i vores kurs, som jeg er overbevist om er en vinder-
kurs for alle medlemmerne i NB. En vinderkurs hvor vi får skabt klubfølelse og menneskelige værdier, som 
gør, at det enkelte medlem har lyst til at være aktiv i klubben. 

Der er blevet gjort et kæmpe stort stykke sponsor arbejde i løbet af året og rigtig mange har sponseret 
både små og store beløb. Jeg vil gerne udtrykke en stor tak til alle, som har støttet Nibe Boldklub. Jeres 
støttet har været med til at gøre det muligt at gennemføre rigtig mange tiltag til gavn for trivslen i klub-
ben. 



 

 

 

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at udtrykke en stor tak til de 80 frivillige ledere og trænere som ydet 
en kæmpe indsats for klubben i løbet af året. 

Jeg glæder mig allerede til et spændende 2015 – på gensyn, inden da ønskes i en glædelig jul. 

 

Kristen Langkjær 
Formand 

 

Nye opvarmningsdragter til herresenior 
Efter 15 år var det vist på tide, at sende de 
gamle grønne aftjente opvarmningsdragter på 
pension.  

Ved hjælp af sponsorerne Buksepigen, Tøjhu-
set, Midtfjord El samt VM Sikring lykkedes det 
endeligt at give drengene et spritnyt Hum-
melsæt.  

Tusind tak for støtte til de 4 sponsorer. 

 

 
 
 

 
 

Golfevent for vores samarbejdspartnere 
I begyndelse af september afholdte vi klubbens første golfevent med deltagelse af sponsorer og klubmed-
lemmer til at styre løjerne. Lad det være sagt med det samme – der var nogle, der havde bedre anlæg og 
talent for golfspillet end andre. 

Efter undervisning i at slå ud gik de 5 hold ud på de lækre 
greens ved Sebber Kloster Golfklub. Koncentration. Foku-
sering på den lille runde. 7-jernet bagud, sving og så 
…. ”arghhhhhh”. ”For fa....”. Nyt slag – ikke bedre, men 
lidt efter lidt fik vi indstillet sigtekornet og kom rundt på 
de 9 huller i okay-slag. Nogle bedre end andre, men sådan 
er jo som regel med sport. Èn vinder. Resten tabere.  

Efter grin og ærgrelser mødtes vi efter matchen i klubhu-
set, hvor koldt fadøl ventede og en lækker grillmenu blev 
serveret på terrassen. Der var sponsorpræmier til alle og 
selvfølgelig en ekstra gave til vinderen hos ”amatørerne” 
og hos ”de professionelle”.  

 
 
 
 
 

Morten Sørensen under kyndig supervision 
af Ole Christensen 



 

Sportslig status på efteråret  
Sæsonen er nu slut for 2014. Og hvilken sæson.  

Ikke færre end 7 !!! puljevindere havde vi. Det var U12D, U11D, U19P, U17D, U15D, U15P samt U14D. Vi 
havde 2 hold, der fik en flot andenplads med Younggirls og med GrandOldboys.  

På herresiden fik vi endelig gang i et andethold, der har været savnet. De lagde flot ud og lå længe på 
førstepladsen i gruppen. Desværre har afbud betydet nyt hold hver gang, hvilket altid giver støj og mangel 
på kontinuitet. Men alt i alt en okay indsats. Og vigtigst af alt, så har vi fået gang i vores unge drenge igen. 
Der er masser af talent og krummer i de drenge, så det lover godt for næste år. I årets sidste kamp kunne 
vi sikre os oprykning til serie 4, men desværre ville Farstrup det anderledes. Farstrup kunne med uafgjort 
sikre dem oprykning og med en sejr på 3 – 2 til Farstrup gik oprykningen helt fortjent til dem.  

Herrerne i serie 2 har fået kamp til stregen. Trods et næsten 300% bedre fremmøde til træning fra efter-
årets start, har skader og uheld betydet, at vi desværre rykker ned i serie 3 igen efter at have ligget i den 
tunge ende af tabellen hele efteråret. Men de skal have ros for gå-på-mod og slår ikke op i banen, selvom 
det går dem imod. 

Med det fremmøde og seriøsitet, der er kommet tilbage til herrerne, ligger der helt sikkert 2 nye opryk-
ningerne på herresiden til næste sæson.  

På damesiden er det svært ikke at være ret stolt som klubmand. For katten, hvor de unge piger bare kø-
rer rundt med modstanderne. Vores teknik og form er helt outstanding  i forhold til de fleste modstande-
re. ”Vi ligger nummer 1” synges der igen og igen fra omklædningsrummet efter kamp. Med et nederlag i 
anden sidste kamp til de senere oprykkere fra Gundersted-Vegger udspillede vi desværre vores egen rolle. 
Vi skulle dels selv have en sejr i sidste kamp og dels skulle Gundersted-Vegger spille uafgjort mod SUB09. 
Gundersted-Vegger vandt 1-0 og da vi ikke selv kunne stille hold og meldte afbud – ja så var sagen ligesom 
afgjort. Alt i alt en godkendt sæson, men som en kamp altid varer til sidste dommerfløjt, så slutter sæso-
nen også først efter sidste kamp. 

I ungdomsrækkerne har NB været total dominerende i næsten alle rækker og årgange. Det er vist aldrig 
sket, at vi har haft så mange puljevindere i samme sæson.  

 

Fra Børne- og Ungeudvalget 
Det er og bliver sjovt at være en del af ungdomsafdelingen i Nibe Boldklub. Såvel sportsligt som socialt. 
Klubhuset har været samlingssted for mange hyggelige stunder forældre og børn i mellem til fællesspis-
ninger, trænings-weekender med overnatning i klubhuset, fodbold på storskærm og meget meget mere.  

Holdene nyder godt af deres koordinatorers indsats i forhold til den sociale trivsel og det vil utvivlsomt 
være medvirkende til at fastholde og rekruttere spillere og på den måde også biddrage til sportslig succes.  

Flere hold har leveret flotte resultater i den forgangne sæson bl.a. har U13 drengene klaret sig flot i me-
sterrækken, U14 og U15 drengene rykkede op i A-rækken og ligeledes vandt U17 drenge deres turnering 
med oprykning til følge. Mange af de lidt mindre drenge har også vist gode takter bl.a. har U10 samt U8 
drengene vundet alle deres kampe i den forgangne sæson. På pigesiden er de dygtige U15 meterrække 
piger rykket op i landets bedste række og U19 pigerne vandt deres sidste kamp med 4-1, hvilket betyder 
at også de blev nummer 1 i deres pulje. For dem hedder det Mesterrækken fra 2015. Mange af de yngre 
pigehold i A-rækkerne har også klaret sig flot.  

Fælles for alle spillere, og vigtigst af alt, er at de har fået en masse gode minder med sig, efter endnu en 
fantastisk sæson på og udenfor banen i Nibe Boldklub.  

 



 

Drenge U13  
For Nibes U13 drenge har det været en lidt blandet sæson. Vi har i denne sæson haft et hold i Mesterræk-
ken, et i A-rækken og et i DGI. Da 30 drenge er lige i underkanten til 3 hold, er DGI-holdet i enkelte kam-
pe blevet suppleret med U12 og U11 spillere. Stor TAK til dem for hjælpen. Et samarbejde vi håber på at 
kunne fortsætte i foråret. 

Mesterrækkeholdet har overordnet haft en flot sæson. Efter lidt startproblemer, hvor drengene var lidt 
benovede over at modstanderne nu hed AaB, Støvrings 1. hold osv., fandt drengene stille og roligt troen 
på egne evner, og viste i de sidste 7 kampe, at de kunne spille lige op med alle hold i puljen. Lige til det 
sidste var vi med i kampen om at rykke op i M1, men da regnskabet var gjort op manglede vi 3 point. Ef-
terfølgende spillede vi en kamp mod et udvalgt nordjysk U13-hold. Her blev det til et 1-2 nederlag efter 
en meget tæt kamp. Endnu et bevis på, at drengene har et højt niveau, og at vi med god grund kan tillade 
os, at sammenligne os med de allerbedste. 

A-holdet har haft en meget svær sæson. Det er svært at være 2. hold i en klub, hvilket klubber som Støv-
ring, Aars og Løgstør også kan snakke med om. I A-rækken er vi løbet ind i store klubber som Aalborg 
KFUM og FC Solsiden’s 1. hold, og det har været en stor mundfuld. Vi kan dog glæde sig over, at det bla. 
blev til to flotte 4-4 kampe mod AaB’s 3. hold. Nedrykningen var desværre uundgåelig, og i foråret spiller 
vi i B1. 

DGI holdet har haft en flot sæson. I DGI kan man komme ud for hvad som helst, og niveauet hos modstan-
derne har været meget svingende. Det er blevet til to kæmpesejre på 12-14 mål, men også et par neder-
lag. Heldigvis har de fleste kampe dog været jævnbyrdige, og drengene har formået at holde hovedet 
koldt i de afgørende kampe. Specielt i den sidste kamp, som skulle vindes. Det blev den, og vi kan derfor 
glæde os over at vi slutter på 1. pladsen, og dermed vinder puljen. 

For alle 3 holds spilleres vedkommende, har der været en fantastisk træningsiver. De træningsaftener, 
hvor vi har været under 22-24 spillere, kan tælles på én hånd. Det endda på trods af en del midtuge kam-
pe. Ganske imponerende. 

Der skal lyde en stor TAK til alle forældre, bedsteforældre, søskende og kæledyr, som trofast bakker op 
om alle 3 hold. Ikke kun til hjemmebanekampene møder de talstærkt op. Vi har i denne sæson ved flere 
lejligheder oplevet over 20 Nibe tilskuere til udekampe. Det er ganske enkelt SUVERÆNT!  Tak for støtten. 

Vi håber på den samme træningsiver og tilskueropbakning i foråret, hvor vi er i M2, B1 og DGI, og spiller 
vores sidste ½-sæson i 8-mands. Efter sommerferien bliver vi ”voksne”, og skal spille 11-mands. 

 Tak for denne sæson 

Jess, Claus, Kjeld, Peter og Jan 

Drenge U14B - Forrygende flot Efterårssæson  
Stillingen lyver aldrig er et ordsprog, der tit og ofte bruges i fodboldverdenen. 

I denne Efterårssæson har Nibe Boldklub's U14-drenge cementeret denne påstand, da de med 
flot og underholdende fodboldspil har spillet sig tilbage i A-rækken igen fra forårets start med 
7 sejre og blot en enkelt uafgjort kamp. 

Efter en start på Efterårssæsonen hvor kvaliteten i kampene var en god gang "blandede bol-
cher", så spillede drengene i den grad sig op i den sidste del af sæsonen, hvor især kampen 
mod nummer 2 i rækken, Fjerritslev IF, var en sand fornøjelse at følge rent fodboldmæssigt  -
flydende pasningsspil, hurtige driblinger, lækre detaljer og sidst men ikke mindst en masse 
flotte mål. 

Nibe Boldklub slog i de sidste 2 runder af turneringen rækken nummer 2 og 3 med henholdsvis 
10-1 og 8-1, så det må vist siges at være en ganske fortjent oprykker fra denne pulje. 



 

 

Et stort tillykke til drengene med en flot sæson - som så følges op med en spændende tilbage-
venden til A-rækken i foråret. 

Søren Peter Lund Jensen  
(Schuster) 

Drenge U14C – Fodbold med et smil 
Nibe Boldklub's U14-drenge C stod endnu en gang over for en hård sæson i C-rækken, hvor 
der i denne Efterårssæson for første gang blev spillet 8-mands fodbold efter de nye retnings-
linjer fra DBU. 

C-rækken er en svær pulje, da en del landsby klubber stiller op med deres "1. hold" i denne 
række, mens andre klubber som Nibe Boldklub, primært bruger den til udvikling af de drenge, 
der enten er startet sent med fodbold eller hvis fodboldudvikling endnu er i fuld gang. 

Det giver en noget blandet gruppe, hvor drengene til tider løber ind i regulære øretæver mod 
de bedre hold, mens der ligeledes kan blive plads til en dejlig sejr mod de hold, der ligger 
nærmere vores eget niveau - vores U14-drenge C sluttede sæsonen med 3 sejre, 1 uafgjort of 
6 nederlag efter 10 kampe. 

Vigtigst af alt har drengene vist et fantastisk godt humør, en rigtig god indstilling til "de fleste" 
kampe og uanset resultatet, så er de gået fra banen med et grin og et smil på læben  -  og det 
er det, at fodbold drejer sig om i Ungdomsrækkerne. 

Tak for en rigtig god sæson drenge  -  og vi forsætter bare det gode arbejde igen til foråret. 

Søren Peter Lund Jensen  
(Schuster)  

 

Piger U11 

Siden sommerferien har pigerne haft fuld fart i støvler-
ne. De vandt en rigtig flot 1. plads ved Ramsing Cup 
samt en 1. plads til et 5-mands stævne i Veddum. Sidst 
men ikke mindst så vandt holdet en 2. plads til det 
Jysk/Fynske mesterskab i U11/U12 Rækken. Alt dette 
inden for tre uger..  

JBU-Turneringens U11 A  8-mands – har Pigerne kun 
indkasseret en enkelt uafgjort – resten af kampene  er 
vundet SOLIDT. Alt i alt en super efterårssæson, med 
nogle skønne piger som elsker at spille fodbold. 

Jan Thomsen  

 

 
 
 
 
 



 

 

 

Piger U15A 
I Hobro sang de før sommerferien SU-SU-SUPERLIGA, SU-SU-
SUPERLIGA. Hos U15 Piger A i Nibe kan man efter at have sun-
get U-U-UBESEJRET  efter 10 kampe synge MES-MES-
MESTERRÆKKE. Det blev i hvert fald en kendsgerning at holdet 
med maxpoint 30 rykker direkte op i landets højeste U15 pige-
række (som kommer til at hedde U15 Vest) 

Efter de første par kampe kunne man godt se at der her var 
tale om et tophold og en meget talentfuld trup som dog ikke 
helt var sammenspillet da årgang 00 og 01 aldrig før havde 
været sammen. Alt modstand blev dog alligevel fejet væk og 
holdet er nu klar til en spændende og udfordrende ny sæson i foråret. I forberedelserne der til kommer at 
holdet pt er tilmeldt i udendørs vinterturnering i U14 drengerækken og der trænes fortsat igennem uden-
dørs med 2 x ugentligt samt indendørs en gang i ugen. Nu er Nibe B sammen med AaB og Fortuna Hjørring 
ene om at repræsentere Nordjylland i den bedste række i U15 piger – flot af pigerne fra sildebyen. 

I U15 årgangen er der 31 aktive spillere og det giver jo et utroligt godt træningsmiljø hvor man kan tilgo-
dese alle spillere uanset hvilket niveau man er på. Alle går også og glæder sig til at komme til Holland 
sammen med drengene til Pinsen næste år – så er der jo også lidt at se frem til i den kommende mørke tid. 

Michael Frendrup 

Piger U15B 
Pigerne kom op fra U13, hvor de havde haft en ret så stor 
udvikling i deres kunnen. Dette var helt sikkert sket pga. 
deres evige flotte fremmøde til træning. 

Nu hvor de så spiller som U15, er der lidt flere nyheder, som 
de skulle til at tage fat på. Her tænker jeg på ny træner i 
Michael F. Og ikke mindst de store forandringer i at spille 11 
mands bold i forhold til 7 mands. Jeg mener, at vi er kommet 
godt i gang som U15, og der er ved at komme styr på B-holdet. 

Lidt start vanskeligheder havde vi, men der er ved at komme styr på flokken. Dette synes jeg vi kan se ud 
fra deres fine resultat, som nummer tre i vores pulje. 

Per Linde 

Piger U19 
Scenen var sat til en nervepirrende sidste spille runde i U19A pigernes pulje. Situationen var at tre hold lå 
med lige antal point i toppen af puljen, nemlig Frederikshavn, Nibe / Vegger og Aalborg Freja. Ikke nok 
med at pointene var lige men også målscoreren var helt lige. Inden Nibe B / Vegger IF skulle spille deres 
kamp i Hobro havde Frederikshavn slået Aalborg Freja 3-0. Dermed vidste man at man skulle score mindst 
4 mål og sejren skulle være på 3 mål hvis førstepladsen skulle vristes fra Frederikshavnerne da man havde 
slået dem 4-2 i indbyrdes kamp sidste weekend.  

Til dagen havde man lånt tre U15 spillere da der var en del afbud og det skulle senere vise sig at det fak-
tisk forstærkede holdet. Et sandt drama udspilede sig mod det meget fysiske stærke Hobro hold, men 
pigerne kæmpede som aldrig før så tacklingerne sad hårdt og kontant på modstanderne og nogle meget 
fine gennemspillede angreb som er kendetegnet for holdet gjorde udslaget. Efter at  U15 spilleren Amalie 
Vestrup med to mål og Christine Jespersen havde bragt holdet foran 3-0 begyndte Hobro at byde op til 
dans og de reducerede på straffespark uden chance for Nanna Julin i målet. Stillingen 3-1 kunne man ikke 
bruge og der skulle scores mindst et mål mere. 5 min før tid kom forløsningen da Christine Jespersen fra 
højrekanten lagde et perfekt højt indlæg til bagerste stolpe hvor holdets egen AK47 - Anne-Katrine Jør-



 

 

  

gensen flugtede bolden flot i mål. Kort efter kunne dommeren fløjte kampen og pigerne kun strække ar-
mene i vejret. Tillykke til alle som har bidraget på holdet og i kulisserne ? tak for hjælpen? 

Med mindst mulige margen rykker holdet nu op i Mesterrækken, så endnu en oprykning i Nibe Boldklubs 
Ungdomsafdeling er i hus. Sikke en sæson ! 

 

Ny kunst på væggene 
I efteråret har vi budt på ny kunst i klubhuset.  

Gitte Als, Paw Aasborg og Dorthe Skovby har udstillet hhv. 
malerier og glaskunst.   

Snart skal deres værker videre. Vi håber, at nye kunstnere 
har lyst til at udstille.  

Kender du en kunstner, der har noget til væggene eller til 
glasskabet, så byder vi velkommen. 

 

Salatbaren 
Endelig fik vi en salatbar. Den har været et ønske i længere 
tid og er en del af projektet ”Trivsel i klubhuset”. Salatba-
ren er kommet i hus takket være en stor støtte fra Aalborg 
Kommune.  

Alle må selvfølgelig bruge den. Til fest, klubaftener, kursus 
og andre arrangementer.  

 

 

 
 
 

Det sociale DNA 
Sociale arrangementer i en idrætsklub er en del af det DNA, der kitter en klub sammen. Det sportslige er 
afhængig af en god trivsel og god trivsel skabes bl.a. ved hjælp af sociale arrangementer. Vi har i flere år 
med stor værdi sendt vores ungdomshold til udlandet. Det sammenhold disse ture skaber er langt mere 
værd på sigt end selve resultatet. Ved hjælp af engagerede forældre og generøse sponsorer vil vi som 
klub gøre alt for at alle hold på et eller flere tidspunkter i deres ungdomsår, at komme ud og opleve ver-
denen og mødes med nye venner. 

 

Til landskamp i PARKEN 
Den 14. oktober drog 50 forventningsfulde sponsorer, trænere og spillere af sted mod PARKEN. Ikke siden 
1989 har vi forsøgt os med en fællestur til vores nationalstadion. Dengang var modstanderen Brasilien og 
spillerne dengang hed Brian Laudrup, Michael Laudrup og Morten Olsen. Nu møder vi Portugal med Ronal-
do på vejen mod EM i Frankrig i 2016. Resultatet kender vi jo, så ikke mere om kampen. Turen var der-
imod en kæmpe succes. Med super forplejning på turen af både vådt og tørt og med masser af konkurren-
cer, føltes turen til København kort. Tak til Tøjhuset, Reina, SuperBrugsen, Deloitte, Marsk Marketing, 
Danske Bank, Spar Nord samt AaB, der havde fundet rigtig mange fede præmier frem. Med ankomst til 



 

 

 

København midt på eftermiddagen var der rig mulighed for at opleve byens små listige værtshuse eller 
nyde en dejlig efterårsdag i Nyhavn. Stemningen var med andre ord lagt, da vi mødte op i Parken. Stem-
ningen blandt publikum fejlede bestemt ikke noget, selvom der var længere mellem snapsene end der var 
i Nyhavn. Det var lidt en øv-oplevelse til sidst, men vi kan jo ikke vinde hver gang, så vi traskede stille og 
roligt mod bussen uden den store feststemning – og måske derfor blev turen hjem til Nibe stille og rolig. 
Det var en flok trætte, klatøjede nibenitter, der ramte klubhuset kl. 5.30. Men med den opbakning til 
turen, er der helt klart lagt op til en ny fodboldtur til Parken en anden god gang. 

 

Og fester skal der til … 
Så derfor har event- og aktivitetsudvalget i år taget initiativ til et par nye fester. Herre- og damesenior 
holdte i begyndelsen af november en længe ventet fest sammen. Med maden fra Reina, koldt fadøl fra 
vores nyindkøbte fadølsanlæg og god høj musik på anlægget, gik dansen til godt ud på natten.  

Der er absolut basis for kommende fester på tværs af seniorafdelingerne. 

Trænerne og lederne skal da heller ikke snydes for at feste og 
klappe hinanden på skuldrene og sig ”tillykke – godt gået”.  

Oktoberfesten gjorde sit indtog for første gang nogensinde i Nibe 
Boldklub og med den deltagelse, glæde, sang og skrål, har vi da 
vist lagt kimen til en dejlig ny tradition i klubben. 

At dømme efter stemningen og roserne under og efter festen, så 
skal denne succes absolut gentages igen næste år. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Julen står for døren 
Det betyder at vi fra medio november sendes U12-
årgangen på gaden for at sælge vores julekalender, 
der nu trykkes i 2000 eksemplarer. Prisen er som 
altid 20 kr. Støt drengene når de ringer på døren. 
Som tak for deres indsats får de tilskud til deres 
(Norgestur) i pinsen 2015. 

Fra 1. weekend i advent sælger vi igen juletræer 
fra klubhuset. Det er U7 og U8 årgangene, der sæl-
ger de flotte Normannsgran. Så husk at købe træet 
lokalt og støt klubben. 

Endelig sælger Klub50 nytårsfyrværkeri i klubhuset 
mellem jul og nytår. Vi har i år udvidet sortimentet 
en del, så der er både noget for den lille fyrværker 

og for ham, der vil havde Danmarks største raket. Vi har det hele. Og selvfølgelig har vi engageret Ove 
Gade til at komme og kreere Danmarks lækreste bøfsandwich. 

Zwei schöne Heidis auf 
dem Oktoberfest. 



 

 

Nemme tjente penge  
Pengene bare triller ind på kontoen uden at røre en finger. Dvs. det kunne de, hvis du gør en meget lille 
indsats. Vel at mærke uden at det koster dig en krone. Et par tryk på tasterne, så er du automatisk med 
til, at give klubben et boost.  

 

EnergiNord 

 

Skift til forenings-el. Selvom du allerede er EnergiNord kunde i dag kan du skifte til forenings-el. Og det er 
lige meget om dit hus, lejlighed, sommerhus eller virksomhed ligger i Nibe eller andet sted i Danmark.  

Dorthe Pultz og Henrik Madsen valgte at skifte til for-
enings-el. De deltog derfor i konkurrencen om at vinde 
en ny Ford Fiesta fra Indkilde Auto i en hel måned.  

Skift dit energiselskab til Energi Nord. Det er nemt og 
koster dig ikke en krone - tværtimod. Energi Nord støt-
ter så Nibe Boldklub med 2 øre pr. kwh. Det lyder må-
ske ved første øjekast ikke af alverden. Men med bare 
100 husstande , der skifter til foreningsel, så tjener NB 
bare sådan uden videre og år efter år uden at løfte en 
finger ca. 10.000 kr.  
 
Du kan også tilmelde dig på adressen 

http://www.energinord.dk/foreningsel.aspx?kundeNummer=514668. 
 
Ønsker du at skifte til ForeningsEl, skal du blot udfylde tilmeldingssiden med dine kontaktop-
lysninger, så klarer Energi Nord resten for dig. Vil du gerne vide mere om ForeningsEl, inden 
du beslutter dig, kan du ringe til Energi Nords kundeservice på telefon 9936 9875. Her hjælper 
de også gerne med at tilmelde dig. 
 
 

Klubbonus 

Hver gang du får vasket bil hos Shell på Aalborgvej, triller der kroner ind på NB kontoen. 

 

  
   
Få et KlubBonus.dk kort og optjen bonus til Nibe Boldklub  

Det er Jan Nielsen fra Indkilde Auto,
som giver nøglerne videre til Dorthe.



 

Nibe Boldklub har indgået en aftale med KlubBonus.dk. Denne aftale gør, at du kan optjene penge til 
klubben – uden at det koster dig noget. Hvis du får et gratis KlubBonus.dk kort og bruger det, når du alli-
gevel handler hos de virksomheder, der er med, får Nibe Boldklub en bonus. Det er helt gratis for dig at 
være med. Din pris for den vare, du køber, er den samme som ellers. Eneste forskel er, at Nibe Boldklub 
får en bonus oveni. Den bonus kan vi sagtens bruge til glæde for klubbens aktive og frivillige. Vi håber, du 
vil være med. 

Vi får fx bonus, når: 

Der er mange forskellige virksomheder med i ordningen. Du kan optjene bonus på alt fra bilvask til børne-
tøj, fyringsolie, pc’ere og printerpatroner. Se mere om firmaerne og bonus på www.klubbonus.dk 

Er du medlem af KlubBonus.dk, får du besked, når der kommer flere virksomheder med. Jo flere steder du 
husker at bruge dit KlubBonus.dk kort, jo flere penge får Nibe Boldklub. 

Meld dig til KlubBonus.dk med det samme. Det er gratis 

Du kan tilmelde dig sådan: 

 Klik på banneret på forsiden af www.nibeboldklub.dk 

 Sms ”klubbonus din@mailadresse.dk” til 1919 – fx ”klubbonus lone@hotmail.com”* 

 Klik på ”Tilmelding” på www.klubbonus.dk 

Når du er blevet meldt til, får du et gratis KlubBonus.dk kort tilsendt – og kan komme i gang med at op-
tjene bonus til Nibe Boldklub. Vi håber, du vil være med. 

 

Bet25 
Hvis du bruger Bet25, så har du mulighed for 
at tilknytte din konto til NB. Er du så uheldig 
at tabe – og det hænder jo, så tilfalder der 
25% af det tabte til NB. Igen koster det ikke 
dig noget. Til gengæld tjener NB lidt på dit 
uheld. 

 

 
 
 
 

 
 
 

Billedgalleri på hjemmesiden 
Har du set vores nye billedgalleri på hjemmesiden? 

Du finder det i menuen i venstre siden under NB Galleriet. 

Vi vil samtidig opfordre jer til at ta’ billeder til træning, kampe, stævner og andre arrangementer. Send 
billederne til knud@nibeboldklub.dk. Så vil de blive lagt på hjemmesiden. 

 

 

 

 

 



 

NB er selvfølgelig også på de sociale medier 
 

www.facebook.com/nb1919 

https://twitter.com/nibeboldklub 

http://instagram.com/nibeboldklub# 
 
 

Tak til vores samarbejdspartnere 
 

 


